
 

 
 

COMUNE DI UDINE 
       Il Sindaco 
 
Decreto  N.  2/2019 
Prot :  PI/A n.  0000035  del  08.01.2019 

 

 
OGGETTO: Attribuzione incarico ad interim Servizio Promozione Economica e Turistica, Grandi  
 Eventi e Suap, dal 7 gennaio 2019 e fino alla nomina di un dirigente titolare. 
 
 

IL SINDACO 

  

 Vista la deliberazione delta Giunta comunale n. 378 del 12 novembre 2018 relativa alla 

riorganizzazione macrostrutturale del Comune con la quale è stato istituito, tra l'altro, il "Servizio 

Promozione Economica e Turistica, Grandi Eventi e SUAP" a decorrere dal 1° gennaio 2019; 

 Ravvisata la necessità di individuare un dirigente a cui attribuire ad interim le funzioni di 

direzione del Servizio, nelle more della nomina del dirigente titolare; 

 Visto il proprio decreto n. 108/2018 del 10 dicembre 2018 con il quale viene attribuito 

l'incarico di direzione del Servizio Mobilità, Energia e Ambiente, a decorrere dal i gennaio 2019 e  

fino al 31 dicembre 2019, all'ing. Marco Disnan; 

 Ritenuto di individuare nella persona dell'ing. Marco Disnan la figura professionale dotata di 

adeguata competenza professionale, vista anche la già comprovata esperienza di direziono negli 

anni precedenti dell'U.Org. Turismo e Marketing Urbano collocata all'interno del soppresso 

Dipartimento Gestione del Territorio, delle Infrastrutture e dell'Ambiente, a cui attribuire le funzioni 

dirigenzialiad interim del Servizio Promozione Economica e Turistica, Grandi Eventi e Suap fino alla 

nomina di un d ingente titolare, 

 

 

     DISPONE 

 

 

1. di attribuire all'ing. Marco Disnan l'incarico di direzione ad interim del Servizio Promozione 

Economica e Turistica, Grandi Eventi e Suap, dal 7 gennaio 2019 e fino alla nomina di un 

dirigente titolare. 

 

 Udine, 7 gennaio 2019 

 
                            IL SINDACO 

           Prof. Pietro Fontanini  


